
® DZIENNIK URZĘDOWY
Wf WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 marca 1990 roku, Nr 10

TREŚĆ:

poz.78 - Uchwała Nr IX/30/90 Gminnej Rady 
Narodowej w Krzęcinie z dnia 28 lutego 
1990 r. w sprawie ustalenia czynszu 
najmu za lokale użytkowe;

poz.79 - Uchwała Nr X/40/90 Gminnej Rady Narodo
wej w PrzytoczneJ z dnia 28 lutego 1990r. 
w sprawie wysokości stawek podatku od 
posiadania psów;

poz.80 - Uchwała Nr X/41/90 Gminnej Rady Narodo
wej w PrzytoczneJ z dnia 28 lutego 1990r. 
w sprawie ustalenia wysokości dziennych 
stawek opłaty targowej;

poz.81 - Uchwała Nr X/43/90 Gminnej Rady Narodo
wej w PrzytoczneJ z dnia 28 lutego 1990r. 
w sprawie czynszu najmu za lokale 
użytkowe;

poz.82 - Uchwała Nr VIII/28/89 Gminnej Rady Naro
dowej w Słońsk;: z dnia 21 listopada 
1989 r. w sprawie sprzedaży gruntów pań
stwowych zabudowanych lub przeznaczonych 
pod zabudowę, położonych na terenach 
wiejskich osobom fizycznym i spółdzie
lniom;

poz.83 - Uchwała Nr X/31/90 Gminnej Rady Narodo
wej w Słońsku z dnia 28 lutego 1990 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

ogólnego zagospodarowania przestrzenne
go gminy Słońsk oraz miejscowości 
Słońsk - Przyborów do roku 2010;

poz.84 - Uchwała Nr X/34/90 Gminnej Rady Narodo
wej w Słońsku z dnia 28 lutego 1990 r. 
w sprawie zmiany nazwy urzędowej ulicy 
Bieruta w Słońsku;

poz.85 - Uchwała Nr X/35/90 Gminnej Rady Narodo
wej w Słońsku z dnia 28 lutego 1990 r.
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży 
w drodze przetargu działki budowlanej 
wyznaczonej pod budownictwo usługowo - 
handlowe;

poz.86 - Uchwała Nr X/36/90 Gminnej Rady Narodo
wej w Słońsku z dnia 28 lutego 1990 r.
w sprawie wysokości podatku od posiada
nia psów;

poz.87 - Uchwała Nr X/37/90 Gminnej Rady Narodo
wej w Słońsku z dnia 28 lutego 1990 r. 
w sprawie wysokości dziennych stawek 
opłaty targowej;

poz.88 - Uchwała Nr X/38/90 Gminnej Rady Narodo
wej w Słońsku z dnia 28 lutego 1990 r. 
w sprawie ustalenia stawek czynszu 
za lokale użytkowe.

Poz. 78

UCHWAŁA Nr IX/30/90
Gminnej Rady Narodowej w Krzęcinie

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie art.15 ust.5 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe (Dz. 
U,Nr 30 poz.165 z późn.zmianami) i § 11 ust.1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mie
szkalne i użytkowe (Dz.U.Nr 40 poz.230 z późn. 
zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się stawkę bazową czynszu za 1 m2 powie
rzchni użytkowej lokalu w budynku komunalnym, 
wynoszącą miesięcznie:

a) dla nowo uruchamianych zakładów
usługowych 500 zł

b) dla najemców pozostałych lokali 3.000 zł

§ 2.

Traci moc uchwała Nr XX/79/89 Gminnej Rady Naro
dowej z dnia 29 stycznia 1988 r. w sprawie usta
lenia czynszu najmu za lokale użytkowe.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

*

Przeworir czący
Gminnej s.jiy Narodowej
Henryk Ciecierski



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 10

Poz. 79

UCHWAŁA Nr X/40/90
Gminnej Rady Narodowej w Przytocznej

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: wysokości stawek podatku od posiada
nia ps .

Na podstawie art.12 ust.4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U.Nr 12 poz.50 z późn.zmianami) uchwala się, 
co następuje:

§ 1.

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania 
psów w następujących wysokościach:
- od pierwszego psa 10.000 zł,
- od drugiego psa 15.000 zł,
- od trzeciego i następnych 20.000 zł.

§ 2.

1. !''oboru podatku dokonują w poszczególnych 
wsiach - sołtysi oraz Urząd Gminy.

2. Podatek płatny jest do dnia 31 marca każdego 
roku podatkowego.

§ 3.

Na terenie gminy wprowadza się następujące ulgi 
w podatku:
- dla posiadaczy psów, będących pracownikami je

dnostek gospodarki uspołecznionej^ dla których 
pies służy pomocą w ochronie mienia
# w wysokości 50 % stawki podatku od posiada
nia pierwszego psa.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr VI/30/85 Gminnej Rady Naro
dowej w Przytocznej z dnia 18 października 
1985 r. w sprawie wysokości stawek podatku od 
posiadania psów.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
Tadeusz Lisek

Poz. 80

UCHWAŁA Nr X/41/90
Gminnej Rady Narodowej w Przytocznej

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia wysokości dziennych sta
wek opłaty targowej.

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach, 
lokalnych (Dz.U.Nr 12 poz.50 z późn.zmianami) 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Ustala się dzienne stawki opłaty targowej 
w następujących wysokościach:
1. przy sprzedaży z wozu, samochodu,

przyczepy 5.000 zł,
2. przy sprzedaży z koszyka, ręki,

skrzynki, wiadra, wózka 2.000 zł,
3. za zajęcie stoiska 6.000 zł.

§ 2.

Pobór opłaty targowej następuje za pośrednictwem 
upoważnionej przez Naczelnika Gminy osoby lub 
w Urzędzie Gminy.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr V/29/89 Gminnej Rady Naro
dowej z dnia 21 kwietnia 1989 r. w sprawie wyso
kości dziennych stawek opłaty targowej.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia Jej w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodn ic zący
Gminnej Rady Narodowej
Tadeusz Lisek



Nr 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Str, 3

Poz. 81

UCHWALA Nr X/43/90
Ominnej Rady Narodowej w Prz^tocznej 

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: czynszu najmu za lokale użytkowe

Na podstawie § 11 ust.1 rozporządze
nia Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 1987 r. 
w sprawie czynszów najmu za lokale mieszkalne 
1 użytkowe (Dz.U.Nr 40 poz.230 z późn.zmianami) 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Iistala się stawkę bazową za 1 m2 powierzchni
użytkowej lokalu w wysokościach:
- za lokal biurowy
- za lokal handlowy spożywczy 

przemysłowy 1 galanteryjny 
księgarski, zabawkarsko- 
paplemlczy

- za lokale uaługowo-bytowe
- za lokale lekarskie

3.000 zł t

2.000 zł#
3.000 7.łf

1.000 zł.
1.000 zł t
3.000 złf

§ 2.

- za lokale gastronomiczne 3.000 zł
- za lokale: zegaimiistrzowskl,

szewski, rtv, optyk 500 zł
- pozostałe 2.000 zł

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi
Gminy.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr V/20/89 Gminnej Rady Naro
dowej z dnia 21 kwietnia 1989 r. w sprawie 
czynszu najmu za lokale użytkowe.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Przewoduic zący
Gminnej Rady Narodowej
Tadeusz Lisek

Poz. 82

UCHWAłA Nr VIIT/28/89
Gminnej Rady Narodowej w Słońsku 

z dnia 21 listopada 1089 r.

w sprawie: sprzedaży gruntów państwowych zabudo
wanych lub przeznaczonych pod zabudo
wę, położonych na terenach wiejskich 
osobom fizycznym 1 spółdzielniom.

Na podstawie art.4 yst.6 ustaxvy z dnia 
29 kwietnia 1985 r. o pospodarce gruntami i wywła
szczaniu nieruchomości (tekst jednolity Dz.U. 
Kr 14 poz.74 z 1989 r.), Gminna Rada Narodowa 
w Słońsku uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Grunty państwowe położone na terenie gminy 
przeznaczone pod zabudowę lub zabudowane:
- domami jednorodzinnymi,
- domami mieszkalno-pensjonatowymi,
- domami mieszkalnymi wraz z budynkami gospo

darczymi związanymi z gospodarstwem rolnym 
(budownictwo zagrodowe),

mogą być sprzedawane spółdzielniom mieszka
niowym dla realizacji Ich zadań statutowych 
oraz osobom fizycznym.

2. Osobom fizycznym mogą być sprzedawane grunty 
państwowe zabudowane obiektami zabytkowymi, 
o lip obiekty te wymagają odbudowy lub 
remon tu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Gorzowskiego.

Przewodniczący

Gminnej Rady Narodowej

l.eszek Gruntkowskl



Str. 4

Poz. 8j

UCHWALA Nr X/31/90
Gminnej Rady Narodowej w Słońsku 

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: uchwalenia miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Słońsk oraz miejscowości Słońsk - 
Przyborów do roku 2010.

Na podstawie art.38 ust.1 ustawy
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodovzych
1 samorządu terytorialnego (tekst Jednolity 
Dz.U.Nr 26 poz.183 z 1988 r. ), art.17 ust.3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu prze
strzennym (tekst jednolity Dz.U.Nr 17 poz. 99 
z 1989 r.) oraz art.9 ust.3 ustawy z dnia 26 marca 
1982 r. o ochronie giuntów rolnych i leśnych 
(Dz.U.Nr 11 poz.79 z późn.zmianami), Gminna Rada 
Narodowa w Słońsku uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Uchwala się miejscowy plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego Gminy Słońsk oraz miejsco
wości Słońsk - Przyborów do 2010 roku, w brzmie
niu określonym w załączniku nr 1,2,3 do niniej
szej uchwały,z uwzględnieniem wniosków zgło
szonych na posiedzeniu Prezydium i Sesji 
Gminnej Rady Narodowej.

Nr 10

2. Plan, o którym mowa w ust.1, składa się 
z plansz podstawowych w skali 1:25000 dla 
gminy i w skali 1:5000 dla wsi Głuchowo, 
Iemierzyce, Ownlce.

§ 2.

Uchwala się program rolniczego wykorzystania 
gruntów do czasu wyłączenia Ich z produkcji, 
stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.x/

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
I.eszek Gruntkowski

x/ załączników do uchwały nie publikuje się.

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWflDZl’WA GORZOWSKIEGO

Poz. 84

UCHWAŁA Nr X/34/90 
Gminnej Rady Narodowej w Słońsku 

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: zmiany nazwy urzędowej ul.Bieruta 
w Słońsku.

Na podstawie art.17 ust.2 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo
wych i samorządu terytorialnego (tekst jedno
lity Dz.U.Nr 26 poz.183 z 1988 r.) Gminna Rada 
Narodowa w Słońsku uchwala, co następuje:

Poz. 85

UCHWAŁA Nr X/35/90 
Gminnej Rady Narodowej w Słońsku 

z.dnia 26 lutego 1990 r.

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży w drodze 
przetargu działki budowlanej wyzna
czonej pod budownictwo usługowo - 
handlowe.

§ 1.

Zmienia się nazwę ulicy Bieruta na ulicę Lipową. 

. § 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

ITzewodnlezący
Gminnej Rady Narodowej 
Leszek Gruntkowski

Na podstawie § 2 ust.1 Zarządzenia Ministra Gos
podarki Przestrzennej 1 Budownictwa z dnia
5 września 1988 r. w sprawie zasad organizowania
1 przeprowadzania przetargu na działki budowlane 
(M.P. Nr 26 poz.235), Gminna Rada Narodowa 
w Słońsku uchwala, co następuje;

§ 1.

Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu



fir 10 Str^

§

§ 2

i miejsce odbycia przetargu,

§ 3

powierza się NaczelnikowiWykonanie uchwały 
Gminy Słońsk.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
Leszek Gruntkowskl

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia Jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Gorzowskiego.

działkę Nr 1587/4 o powierzchni 558 m2 do za
budowy usługowo-handlowej, położoną w Słońsku 
przy ul.Lenina.

Naczelnik Gminy podaJe do wiadomości osób 
zainteresowanych w drodze ogłoszenia na okres 
4 tygodni, termin

DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO

Poz. 86

UCHWAŁA Nr X/36/90 
Gminnej Rady Narodowej w Słońsku 

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: wysokości stawek podatku od posia
dania psów.

Na podstawie art.12 ust.4 ustawy 
z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 1 opłatach 
lokalnych (Dz.U.Nr 12 poz.50 z późn.zmianami) 
Gminna Rada Narodowa w Słońsku uchwala, co 
następuje:

§ 1.

Ustala się roczne stawki podatku od posiadania 
psów, w następujących wysokościach:
1/ od pierwszego psa 3.000 zł,
2/ od drugiego psa 5.000 zł,
3/ od trzeciego 1 następnych 7.000 zł.

§ 2.

Od podatku wolne jest posiadanie psów:
1/ z tytułu posiadania psów będących pomocą 

dla osób kalekich (niewidomych, głuchonie
mych, niedołężnych),

2/ z tytułu posiadania psów utrzymywanych 
w celu pilnowania gospodarstw rolnych
- po jednym na każde gospodarstwo.

§ 3.

Posiadacze psów będący emerytami lub renci
stami prowadzącymi samodzielne gospodarstwa 
domowe, opłacają podatek od posiadania psów, 
od jednego psa na gospodarstwo domowe w wy
sokości połowy stawki.

§ 4.

Obowiązek podatkowy ciąży na osobach zamieszka
łych na obszarze Gminy Słońsk posiadających psy.

§ 5.

Podatek płatny jest z góry bez wezwania do dnia 
31 marca każdego roku podatkowego.

§ 6.

Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżeli 
osoba weszła w posiadanie psa po dniu 30 czerwca 
roku podatkowego.

§ 7.

Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji 
zobowiązań podatkowych mają zastosowanie do wy- 
miaru, poboru i egzekucji podatku wprowadzonego 
niniejszą uchwałą.

§ 8.

Traci moc uchwała Nr VIII/32/85 Gminnej Rady Na
rodowej w Słońsku z dnia 4 listopada 1985 r.
w sprawie wprowadzenia na obszarze Gminy Słońsk 
podatku od posiadania psów.

§ 9.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy.

§ 10.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej 
Leszek Gruntkowskl

Poz. 87

UCHWALA Nr X/37/90
Gminnej Rady Narodowej w Słońsku 

z dnia 23 lutego 1990 r.

w sprawie: wysokości dziennych stawek opłaty
targowej

Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. 
Nr 12 poz.50 z późn.zmianami) Gminna Rada Naro
dowa w Słońsku uchwala, co następuje:



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GORZOWSKIEGO Nr 10Str, 6

§ 1.

Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej dla 
sprzedających w wysokości 1.500,- zł.

§ 2.

Pobór opłaty zarówno na targowiskach, jak 
i innych miejscach wyznaczonych jako miejsca 
handlowe, następuje za pośrednictwem upoważ
nionego pracownika Jednostki prowadzącej 
targowiska.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr VIII/31/85 Gminnej Rady 
Narodowej w Słońsku z dnia h listopada 1985 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty targowej.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Słońsk.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady. Narodowej
Leszek Gruntkowski

Poz. 88

UCHWAŁA Nr X/38/90 
Gminnej Rady Narodowej w Słońsku 

z dnia 28 lutego 1990 r.

w sprawie: ustalenia stawek czynszu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie art.15 ust.$ ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe 
(Dz.U.Nr 30 poz.165 z 1987 r.), § 11 ust.1 roz
porządzenia Rady Ministrów z dnia 14 grudnia 
1987 r. w sprawie czynszów najmu za lokale mie
szkalne 1 użytkowe (Dz.U.Nr 40 poz.230 z pózn. 
zmianami) Gminna Rada Narodowa w Słońsku uchwala, 
co następuje:

§ 1.

1. Przyjmuje się na terenie gminy Słońsk bazową 
stawkę czynszu za lokale użytkowe w wysoko
ści od 500 do 3000 zł. za 1 m2 powierzchni 
użytkowej lokalu oraz następujące obniżki
w zależności od położenia i wyposażenia 
lokalu:
- za lokal w budynku substandardowym - 10 %
- za lokal bez urządzeń wodociągowo-

kanalizacyjnych - 10 %
- za lokal położony w kondygnacji

podziemnej - 10 %
2. Ustala się następujące stawki czynszu za 1 m2 

powierzchni użytkowej lokali:
- za lokal wynajmowany przez PP

"Dom Książki" 500 zł,
- za lokal wynajmowany przez PZF

"Cefarm" 500 zł,

- za lokal wynajmowany przez
Bibliotekę

- za lokal wynajmowany przez
GS "Samopomoc Chłopska"
na zakład fryzjerski

- za lokal wynajmowany przez
PGH "Konsumy"

- za lokale wynajmowane przez 
sklepy GS "Samopomoc Chłopska"

- za lokal wynajmowany przez 
Urząd Pocztowy

- za pozostałe lokale

§ 2.

500 zł

500 zł

1.500 zł

2.000 zł

zł 
zł

2.000
500

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Gminy Słońsk.

§ 3.

Traci moc uchwała Mr IV/14/89 Gminnej Rady Naro
dowej w Słońsku z dnia 3 lutego 1989 r.w sprawie

.zatwierdzenia stawki czynszów za lokale użytkowe.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym Wojewódz
twa Gorzowskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Naiodowej
Leszek Gruntkowski

Dziennik Urzędowy redaguje Oddział Prawny Wydziału Organizacyjnego-Prawnego i Kadr Urzędu Wojewódzkiego 
w Gorzowie Wlkp., nr kodu 66-400, ul.Jagiellończyka 8, tel. 75-267.
Administracja: Urząd Wojewódzki - Wydział Budżetowo-Gospodarczy,66-400 Gorzór Wlkp. ul. Jagiellończyka 8 

Druk: Zakład Obsługi Gospodarczej Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.
Zamówienie nr 119/90 Nakład 550 egz. Cena 892,- zł.


